ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL
Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 3366-1490/1455/1436

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EM CARÁTER

TEMPORÁRIO E DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO COM BASE NA LEI

MUNICIPAL Nº. 2383/2016

   MILTON ANGELO CANTELE, Prefeito Municipal de Campinas do

Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com

a Lei Municipal nº. 2383/2016, de 14 de junho de 2016, convoca os abaixos relacionados

para assumir os respectivos  cargos, na forma de contrato por prazo determinado de

excepcional interesse público:

Cargo: FONOAUDIÓLOGA

Cargo: MOTORISTA

Cargo: NUTRICIONISTA

Cargo: PSICÓLOGA

Gabinete do Prefeito Municipal de Campinas do Sul, 27 de junho de 2016.

MILTON ANGELO CANTELE

Prefeito Municipal

Nº Inscr. Nome Classificação

631 ALINE CARLEZZO MOREIRA 1º

Nº Inscr. Nome Classificação

477 GILBERTO CARLOS SMALTI SPADA 1º

428 GEFERSON VEDOVATTO 2º

Nº Inscr. Nome Classificação

650 VANESSA ZANETTI CARBONARI 2º

Nº Inscr. Nome Classificação

725 PATRÍCIA SAMUEL DO NASCIMENTO 1º